
Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova 
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

ZÁPIS
zasedání Zastupitelstva č. 10 obce Kostelec u Holešova

konané dne 3. 3. 2016 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

Doba jednání:
Přítomno:
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající:
Zapisovatel*:
Ověřovatelé zápisu: Mgr.Michaela Mikešková, Mgr. Zdeněk Ballnér

3,5 hod.
15 zastupitelů, 13 hostů ( dle prezenčních listin)

0
0
Ing. Petr Hlobil 
Zaviačičová Zdeňka

^Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu. 
0 veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Starosta obce navrhl, aby členy pracovního představenstva byli: 
Ing Petr Hlobil, RNDr. Marcela Pospíšilíková,Vítězslav Rušikvas
Hlasování: 15-0-0

Byla navržena návrhová komise ve složení:
Ing. Petr Žůrek, Alois Hradil, Radoslav Pospíšilík
Ing. Petr Žůrek nepřijal
Byl navržen náhradník Ing. Ladislav Pospíšilík
Hlasování: 15-0-0

Dále bylo sděleno, že z dnešního zasedání bude pořizován audiozáznam i videozáznam

1. Zahájení
Jednání zastupitelstva zahájil v 17:00 hodin starosta obce. Seznámil přítomné s programem. Ing. Petr Žůrek 
vznesl námitku proti bodu č. 9 programu a požádal o změnu. V bodu č. 9 vypustit slovo "výzva" a nahradit 
slovem "záměr".
Program:
1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce
3. Informace o činnosti OÚ
4. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2016
5. Schválení veřejnoprávních smluv na poskytování dotací z rozpočtu obce
6. Návrh na navýšení odměn pro neuvolněné zastupitele
7. Obnova a modernizace veřejného osvětlení v obci
8. Směrnice pro zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu
9. Schválení záměru a členů výběrové komise k veřejné zakázce malého rozsahu "Výměna oken a dveří na 
Domě služeb"
10. Schválení dodatku k jednacímu řádu ZO, RO
11. Diskuze
12. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Program jednání

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1/9

mailto:obeckuh@volny.cz


Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. l/Z/2016 bylo schváleno.

Pan Ing. Petr Žůrek vznesl námitky k předešlým zápisům zastupitelstva, které nebyly úplné, protože součástí 
zápisů není program

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova doporučuje zapracování programů do předešlých zápisů 

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 4 (Pospíšilíková M., Hlobil T., Rušikvas V., Masný O.) / Zdrželi se: 1 (Hlobil P.)

Usnesení č. 2/Z/2016 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce

Místostarostka obce seznámila zastupitele s plněním usnesení z minulého zasedání ZO:
Zastupitelstvo obce schválilo: 
usnesení č. 1/9 doplnění programu 
usneseníč. 4/9a) rozpočtové opatření č. 4/2015
usnesení č. 4/9b) hospodaření obce do 31.3.2016 dle pravidel rozpočtového provizoria 
usnesení č. 5/9 odkup pozemku p.č. 736/28 o výměře 126 m2
usnesení č. 8/9 OZV č.1/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů
usnesení č. 9/9 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-014330033774/002 se společností e-on 
usnesení 10/8 Záměr zřízení věcného břemene ke vstupu a vjezdu p.č. 611/1 a to přes část obecního pozemku 
p.č. 611/2
usnesení 17/9 Projektové záměry ZŠ Kostelec u Holešova na rok 2016 a podání žádosti o dotaci 
usnesení 18/9 Projekt Obnova krajinné zeleně v obci

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí:
usnesení č. 2/9 Kontrolu usnesení ze zasedání č. 8 ze dne 15.9.2015 
usnesení č.3/9 Informce o činnosti obecního úřadu

Zastupitelstvo obce pověřilo:
usnesení č. 7/9a) RO společně se zastupitelem Ing. Petrem Žůrkem vytvořením směrnice k zadávání veřejných 
zakázek
usnesení č. 7/9b) starostu obce zadáváním zakázek malého rozsahu do 50.000 Kč a RO zadáváním zakázek 
malého rozsahu do výše 200.000,- Kč
usnesení č. 11/9 pověřuje RO vytvořením tříčlenné dopravní komise
usnesení č. 14/9 RO prověřit případně upravit kapacitu stávajících kontejněrů v obci
usnesení č. 15/9 RO prověřením možnosti pojištění obce z odpovědnoti z výkonu státní a veřejné správy
usnesení č. 16/9 RO naplňováním jednacích řádů ZO a RO

Zastupitelstvo obce uložilo:
usnesení č. 13/9a) Starostovi obce provést inventuru stávajícího dopravního značení a značek v obci

Zastupitelstvo obce neschválilo:
usnesení č. 13/9b) Vyhlásit záměr o komplexní změně dopravního značení najednou pro celou obec

Bylo konstatováno, že všechny body se průběžně plní a nejsou zatím splněna usnesení: 
č. 11/9, 14/9,15/9

Diskuze:
Mgr. Zdeněk Ballnér: pň kontrole usnesení uvádět i neschválená usnesení 
Ing. Petr Žůrek: pňpomínky k zápisu RO a k neúplnosti zápisů ZO, ze kterých není jasno, které body 

jednání byly splněny a které trvají

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2/9



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Informace o plnění usnesení ze zasedání č. 9 ze 
dne 8.12.2015. Usnesení jejichž plnění trvá: č. 11/9, 14/9,15/9

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 3/Z/2016 bylo schváleno.

\

Přílohy:
Příloha 3

3. Informace o činnosti OÚ

Starosta obce infomoval o činnosti v období od 9.12.2016 do 3.3.2016.
Proběhlo jednání se zástupcem firmy SATURN pan Zdeněk Mikulík- zpracují kompletní nabídku na klíč - 
modernizace veřejného osvětlení v obci, včetně financování.
Proběhlo školení ohledně programu na tvorbu zápisů RO, ZO - UZOB 
RO vzala na vědomí informaci o uvolnění bytu č. 6 na Domě seniorů 
Rada obce byla informována o průběhu Tříkrálové sbírky
15. ledna 2016 proběhlo v Kostelci u Holešova zasedání Mikroregionu Holešovsko 
Proběhlo jednání s makléřem IBS Group s.e. panem Josefem Votavou. Byla mu udělena plná moc při 
zastupování obce při jednání s pojišťovnami. Zadána příprava výběrového řízení 
RO schválila přijetí daru od rodičů pro MŠ Kostelec u Holešova
RO schválila odměny pro členy kulturní komise včetně navýšení pro předsedkyni kulturní komise na 3.000,- Kč 
RO schválila přidělení bytu č. 6 v Domě seniorů paní Františce Válkové
RO schválila nákup fotomap pro propagační účely obce v počtu 2 x Kostelec u Holešova a 2 x Karlovice 
RO doporučuje osobní poděkování panu Dědičovi a předání věcného daru ve výši do 2.000,- Kč - 60x daroval 
krev
RO pověřuje starostu obce zpracováním odpovědi na žádost ve smyslu doporučení Mgr. Nedvídkové 
RO vzala na vědomí předání podkladů veřejné osvětlení - finanční studie modernizace, které zpracovala firma 
Saturn Holešov - pan Zdeněk Mikulík
RO vzala na vědomí schůzku s paní Proškovou , ohledně financování rekonstrukce veřejného osvětlení Kostelec 
u Holešova
RO schválila oznámení zajištění sběru odpadů v obci Kostelec u Holešova
RO doporučuje ZO vybudovat nové veřejné osvětlení s financováním pomocí vysoutěženého bankovního úvěru s 
rozložením nákladů na 10 let
RO doporučuje ZO ke schválení návrh rozpočtu na rok 2016
RO souhlasí s vybudováním kabelové smyčky NN k chatě pana Kunčara, za předpokladu dodržení stavebních 
norem a bezpečnosti
RO vzala na vědomí montáž dataprojektoru v zasedací místnosti OÚ
RO vzala na vědomí pracovní schůzku k rozpočtu obce
RO vzala na vědomí nabídky pojištění
RO schválila úpravu chodníku vjezdu do domu č.p. 141
RO vzala na vědomí ukončení prací na videoprezentaci
RO vzala na vědomí kontrolu na OSSZ
RO vzala na vědomí účast starosty obce na konferenci - Veřejné osvětlení chytře
RO schvaluje zrušení smlouvy s firmou EXTÉRIA TRADE s.r.o. a uzavření nové smlouvy s firmou Agentura 
bezpečná práce Olomouc
RO pověřila starostu obce jednáním s panem Ing. Josefem Ležákem ohledně prodeje obecního pozemku 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ v období od 9.12.2015 do 
3.3.2016

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/Z/2016 bylo schváleno.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3/9



Přílohy:
Příloha 5
Příloha 6

4. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2016

Starosta obce seznámil zastupitele s akcemi zahrnutými do rozpočtu.

Diskuze:
Ing. Petr Žůrek: 
Ing. Petr Hlobil: 
Ing. Petr Žůrek:

Kdy bylo obci sděleno, že dotace na akci "Lipiny" nebude poskytnuta 
Oficiálně zatím nebylo nic sděleno.
Žádost byla zamítnuta pro závažné nedostatky, opravné uzení firma Regiozóna nestihla. 
Agentuře se nelíbí rozsah projektu a žádají přepracovat projekt. Pokud se uspěje ve II. 
kole dotace bude nižší, takže nemá význam do rozpočtu zařazovat celou částku na akci 
ve výši 1.800.000,00 Kč. Částka by se měla zařadit do rozpočtu až v okamžiku, kdy bude 
jasné kolik budou činit výdaje a příjmy
Projekt zatím není upraven na jinou částku a je platný. Pokud bude projekt 
přepracovaný a částka bude nižší, upraví se rozpočet a zbylá částka bude zařazena do 
nespecifikovaných rezerv. Projekt"Lipiny" se nezačne realizovat do doby než bude 
schválen a bude jasná částka dotace.
Proč akce - opravy myslivny, opravny sokolovny, vybudování dětského hřiště, opravy 
místních komunikací nebyly řešeny pomocí dotací
S dotacemi se bude určitě pracovat - dětské hřiště, U oprav v rozmezí 100 - 200 tisíc Kš 
je získání dotací málo pravděpodobné.
Tyto dotace se nevztahovaly na opravy parket, broušení parket, malování a ostatní práce

Ing. Petr Hlobil:

Ing. Petr Žůrek:

Ing. Petr Hlobil:

Rušikvas
Vítězslav:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje rozpočet obce Kostelec u Holešova na rok 2016 v 
objemu příjmů 14.493.150,- Kč a objemu výdajů 14.493.150,- Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 5/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1
Příloha 2 
Příloha 3

5. Schválení veřejnoprávních smluv na poskytování dotací z rozpočtu obce

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/1 pro Myslivecké sdružení Kostelecký les,o.s. ve výši 10.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/1 pro Myslivecké sdružení Kostelecký les, o.s.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 6/Z/2016 bylo schváleno.

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/2 pro TJ Sokol Kostelec u Holešova , ve výši 10.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/2 pro TJ Sokol Kostelec u Holešova

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4/9



Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/Z/2016 bylo schváleno.

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/3 pro SK Moravan Kostelec u Holešova ,z.s., ve výši 110.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/3 pro SK Moravan Kostelec u Holešova, z.s.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 8/Z/2016 bylo schváleno.

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/4 pro SDH Kostelec u Holešova, ve výši 7.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/4 SDH Kostelec u Holešova

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 9/Z/2016 bylo schváleno.

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/5 pro SDH Karlovice, ve výši 28.350,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/5 SDH Karlovice

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 10/Z/2016 bylo schváleno.

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/6 pro KVZ Kostelec u Holešova, ve výši 10.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/6 pro KVZ Kostelec u Holešova

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. ll/Z/2016 bylo schváleno.

Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/7 pro Kosteláň, z.s., ve výši 18.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/7 pro Kosteláň z.s.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 12/Z/2016 bylo schváleno.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5/9



Zastupitelé obce byli seznámeni se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Kostelec u Holešova č. D/2016/8 pro Český svaz včelařů,o.s., základní organizace Holešov, ve výši 2.000,-
Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova č. D/2016/8 pro Český svaz včelařů,o.s., základní organizace Holešov

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 13/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1
Příloha 2 
Příloha 3 
Příloha 4 
Příloha 5 
Příloha 6 
Příloha 7 
Příloha 8

6. Návrh na navýšení odměn pro neuvolněné zastupitele

Starosta obce přednesl návrh na navýšení odměn: 
člen ZO 
člen RO 
místostarosta
předseda výboru nebo komise 
člen výboru nebo komise

260,- Kč
1150,-Kč 
6500,- Kč 

680,- Kč 
260,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
a v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 
pozdějších předpisů, navýšení odměn pro neuvolněné zastupitele s platností od 1.4.2016. Při souběhu 
funkcí u neuvolněného zastupitele ( např. předseda výboru a člen ZO), náleží měsíční odměna až do výše 
součtu jednotlivých nároků, včetně příplatků.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 14/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 2

7. Obnova a modernizace veřejného osvětlení v obci

Starosta obce seznámil zastupitele se zprávou revizního technika ohledně veřejného osvětlení v obci. Dle této 
zprávy je veřejné osvětlení ve špatném stavu a nevyhovující. Starosta obce navrhuje provést celkovou 
rekonstrukci veřejného osvětlení. Je nutno nechat vypracovat projekt a vyřešit financování. Financování by 
mohlo probíhat pomocí leasingu, z vlatních zdrojů nebo přijetím úvěru. Tento způsob - přijetí úvěru - 
doporučuje i RO. Jednalo by se o dlouhodobý úvěr na 10 let.

Diskuze:
Ing. Petr Žůrek: Po prostudování revizní zprávy by bylo lepší veřejné osvětlení opravovat průběžně. 

V této fázi vyřešit nejvážnější závady a vyřešit osvětlení "Plachetky".Dále by bylo 
dobré pokusit se vyřešit financování pomocí dotací.
Veřejné osvětlení je v havarijním stavu a je nutná okamžitá celková rekonstrukce 
Stav veřejného osvětlení je dlouhodobě špatný a je nutná okamžitá rekonstrukce

Otomar Boserle: 
Radim Tkadlčík:

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6/9



Bylo by lepší rekonstrukci rozdělit do etap a zároveň by bylo dobré řešit velice 
špatný stav chodníků.
Je lepší provést rekonstrukci celou i za cenu pňjetí úvěru.
Pokud se udělá rekonstrukce světel najednou bude to estetické.
Ano jsem pro rekonstrukci veřejného osvětlení, ale tady se řeší financováni a my 
zatím ani nevíme, jak nákladná rekonstrukce bude. Proč se napřed nenechá 
zpracovat projekt, ze kterého bude jasná finanční náročnost.
Řešení formou úvěru lze nahradit zaplacením celé částky z rozpočtu obce s tím, že 
by se zastavily ostatní akce a rekonstrukční práce 
Náklady při etapovém řešení by byly několikanásobné
V rozpravě zaznělo, že osvětlení v Karlovicích je nové - to není pravda. Řešil se 
pouze havarijní stav
Vysvětlení k projektu z roku 2003, na jeho základě provedené částečné opravy 
Upornil na nutnost řešení v co nejdřívějším termínu

Rudolf Furch:

Ing. Tomáš Marek: 
Andrlíková Šárka: 
Radoslav Pospíšilík:

Ing. Petr Hlobil:

Otomar Bóserle: 
Ing. Ladislav 
Pospíšilík:
Radoslav Pospíšilík: 
Martin Hradil:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje provést "Obnovu a modernizaci veřejného osvětlení v 
obci". Pověřuje starostu obce zadáním zhotovení projektové dokumentace a inženýringu na vybudování 
nového veřejného osvětlení v obci. Firma SATTURN HOLEŠOV spol. s.r.o. Dlážánky 305,769 01 Holešov, 
IČO: 46900250, zastoupená panem Ing. Jaromírem Tomšů.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 15/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 2

8. Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Paní místostarostka seznámila zastupitele se zněním Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Diskuze:
Ing. Petr Žůrek: Vyslovil nesouhlas s postupem při sestavování směrnice, která vykazuje 

závažné nedostatky
Směrnice neobsahuje texty, který vyplývají ze zákona - jsou platné i bez 
směrnice
Upozornil, že dle jeho názoru nefungovala spolupráce s radou obce pň 
zpracování směrnice dle usnesení ZO 7.9. z minulého zasedání 
Vysvětlení postupu - oslovení právníka, postoupení návrhu Ing. Žůrkovi a 
zapracování části jeho pňpomínek do textu směrnice

RNDr. Marcela 
Pospíšilíková: 
Ing. Petr Žůrek:

Ing Petr Hlobil:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
která stanovuje postup při zadávání zakázek malého rozsahu

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 1 (Žůrek P.) / Zdrželi se: 2 (Ballnér Z., Pospíšilík L.)

Usnesení č. 16/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 2

9. Schválení záměru a členů výběrové komise k veřejné zakázce malého rozsahu - 
"Výměna oken a dveří na Domě služeb"

Diskuze:
František Měrka: Dotaz podle čeho byly zadané technické parametry pro výměnu oken? 
Ing. Petr Hlobil: Bylo to rozhodnutí rady obce

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7/9



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje záměr na zhotovení a výměnu plastových oken a dveří 
na Domě služeb. Seznam přímo obeslaných dodavatelů
- Okna Macek a.s.,Nádraží 1701, 696 03 Dubňany
- SULKO s.r.o.,ČS armády 981/41, 789 01 Zábřeh
- RI OKNA a.s. Úkolky 1055, 696 81 Bzenec
- BESTOKNA, Libor Měsíček, 750 02 Beňov 166

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 17/Z/2016 bylo schváleno.

í

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje členem výběrové komise: Radoslava Pospíšilíka 

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Pospíšilík R.)

Usnesení č. 18/Z/2016 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje členem výběrové komise: Zdeňka Ballnéra

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 19/Z/2016 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje členem výběrové komise: Radima Tkadlčíka

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/Z/2016 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje předsedou výběrové komise pana Radoslava Pospíšilíka

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Pospíšilík R.)

Usnesení č. 21/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 3

10.Schválení dodatku k jednacímu řádu ZO, RO

Paní místostarostka sdělila, že vzhledem ke změně zveřejňování zápisů RO a ZO na portálu www.uzob.cz bylo 
nutno vytvořit Dodatky k Jednacím řádům.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva obce 
Kostelec u Holešova, kterým se upřesňuje zveřejnění usnesení a zápisu ze zasedání zastupitelstva obce na 
portálu www.uzob.cz

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 22/Z/2016 bylo schváleno.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8/9

http://www.uzob.cz
http://www.uzob.cz


Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Rady obce Kostelec u 
Holešova, kterým se upřesňuje zveřejnění usnesení a zápisu ze zasedání zastupitelstva obce na portálu 
www.uzob.cz

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 23/Z/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1
Příloha 2

11.Diskuze

Diskuze:
Andrlíková Šárka: Svoz odpadu je drahý a bylo by lepší zavést svoz odpadů pouze jednou za tň až čtyň 

týdny, čímž by se náklady snížily
Prověří možnosti, ale domnívá se, že je to nerealizovatelné
Upozornil na to, že asi v bodě 6 bylo chybně schváleno usnesení
Dotaz na Ing. Petra Žůrka - proč odmítl a zda vůbec může ( podle zákona o obcích)
odmítnout jmenování do komise?
Mám právo odmítnout funkci a navíc se mne nikdo nezeptal, zda funkci pňjímám 
Existuje projekt na financování osvětlení Karlovic. Proč nebyl realizován?

Ing.Petr Hlobil: 
Zdeněk Ballnér: 
Otomar Boserle:

Ing. Petr Žůrek:
Otmar Běserle:
Radoslav Pospíšilík: Neměli jsme na to, projekt nebyl důvěryhodný - z důvodu možnosti ušetňt 27.000,- Kč 

pň nákladech na veřejné osvětlení v Karlovicích ve výši 30.000,- Kč

12.Závěr

Zasedání zastupitelstva obce zakončil starosta obce ve 20:28 hodin. Poděkoval všem za účast a pro příští 
zasedání zastupitelstva navrhnul:
Návrhová komise ve složení: Tomáš Marek, Aleš Pospíšilík, M. Mikešková 
Ověřovatele zápisu: Ladislav Pospíšilík, Radim Tkadlčík

Ověřovatelé: Mgr.Michaela Mikešková

Mgr. Zdeněk Ballnér

Starosta: Ing. Petr Hlobil

fj
'.'tMístostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Datum vyhotovení: f Á.Ozj£

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9/9

http://www.uzob.cz

